
117 

編集後記 

 

今回も国際会計研究学会年報を無事に公刊できました。 

豊岡幹事と編集委員会の先生方，小西会長をはじめ，ご関係の方々には厚く御礼申し上げ

ます。 

 本号は，私が編集委員長を務めている期間に公刊する最後の号となります。 

編集委員長に着任した際，年報に係る規程に従い，年 2 回の発行とする旨の強い要請を受

け，この 3 年間，なんとかその要請に応えてまいりました。 

 これはひとえに，明示した編集方針にご賛同下さり，論文を投稿して下さった先生方のご

協力によるものと考えています。執筆者の先生方にも改めて御礼申し上げます。 

年報の編集方針がどれだけ継承されるのかは定かでありませんが，どのような方法による

にせよ，さらに多くの優れた投稿論文が寄せられ，年報の地位が高まっていくことを，JAIAS

会員のひとりとして今後とも支援してまいります。引き続きよろしくお願いいたします。 

 

編集委員長 米山 正樹  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

編集委員会 

委員長   米山 正樹 

委 員   草野 真樹   角ケ谷 典幸   古庄 修   山地 範明 

幹 事   豊岡 博 
 

 


	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ



